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Treść zapytania, wyjaśnienie do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

 Dotyczy: postępowania na dostawę produktów farmaceutycznych Nr .WPSP. NAZ-383/3/2014

Działając na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907z późn. zm.) przekazuję treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

Dotyczy - Pakietu 5 -  materiały opatrunkowe : 

Pozycja 1. 2 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy bawełnianej kopertowanej  
w rozmiarze 1m x 1m?

Odpowiedź

Tak Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy bawełnianej kopertowanej  
w rozmiarze 1m  x 1m.

Pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy bawełnianej niejałowej  
w opakowaniach a 100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie gazy bawełnianej niejałowej  
w opakowaniach a 100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pozycja 3 -  Czy  można zaoferować  kompresy z gazy  17 N 8 W? Reszta parametrów  bez zmian. 

Odpowiedź

Tak można zaoferować  kompresy z gazy  17 N 8 W.

Pozycja 11- Czy można zaoferować  opaskę elastyczną  tkaną z dwiema zapinkami ?
Odpowiedź

Tak można zaoferować  opaskę elastyczną  tkaną z dwiema zapinkami.

Pozycja 12- Czy można zaoferować  pieluchomajtki  large o obwodzie pasa 120 – 150 cm?
Odpowiedź

Nie można zaoferować  pieluchomajtek o obwodzie pasa 120 – 150 cm.

Pozycja 13 - - Czy można zaoferować  pieluchomajtki  medium o obwodzie pasa 90 – 120 cm?
Odpowiedź

Nie można zaoferować  pieluchomajtek o obwodzie pasa 90 – 120 cm.

Pozycja 15- Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie plastra łączenia brzegów ran w rozmiarze 6 x 76mm pakowanych a ( 1 x 3 szt) ?

Odpowiedź

Tak Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie plastra łączenia brzegów ran w rozmiarze 6 x 76mm pakowanych a ( 1 x 3 szt ).

Pozycja 22-24- Prosimy o wyłączenie  tych pozycji z całości pakietu I utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia. Opis specyfikacji skazuje tylko na jednego producenta, a modyfikacja pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców i pozwoli na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty?. 
Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na  wyłączenie z pakietu 5 pozycji 22, 23, 24.

Pozycja 25-26- Czy Zamawiający wymaga aby siatka posiadała w swoim składzie min. 50 % bawełny?

Odpowiedź

Tak Zamawiający wymaga aby siatka posiadała w swoim składzie min. 50 % bawełny.

Pozycja . 27-28 – Czy Zamawiający wymaga  składu min. 70/30%  bawełna/wiskoza?.

Odpowiedź

Tak Zamawiający wymaga  składu min. 70%  bawełna, 30% wiskoza.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
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